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RAPPORT FRÅN STYRELSENS ORDINARIE SAMMANTRÄDE SEPTEMBER 2025 

Här följer en kort sammanfattning av styrelsens sammanträde i september 

 

 

Ekonomi 

Vi har nu avverkat halva budgetåret och förbrukat lite knappt 50 % av 

budgetutrymmet. Ett utfall som är normalt med hänsyn till kostnadernas 

fördelning över året.  

Styrelsen beslutade att i ökad grad digitalisera våra ekonomifunktioner såsom 

digital attestering, bokföring och fakturering. Målsättningen är både att 

förenkla hanteringen men också att minska föreningens kostnader. 

 

Vägar 

Kontakter har också tagits med Svevia för att få underlag till en långsiktig 

underhållsplan för vårt vägnät. Det innebär i första hand att vi får hjälp med 

prioriteringar som blir grunden för en underhållsplan. Ett större arbete som 

planeras till nästa år är kantskärning av diken vid våra asfalterade vägar. 

 

Skog och grönområden 

Mycket arbete genomförs nu i våra kvartersgrupper. I de närmaste alla 

områden genomför nu städdagar under hösten. 

Mycket av årets slyröjning är genomförd och arbete pågår med att 

iordningsställa en gångväg efter Åtorpssjön. Ett arbete som planeras att 

slutföras nästa år. 

Kontakterna med Skogsstyrelsen har varit mycket positiva och det innebär nu 

att vi kan ta hand om barkborreskadad skog inom den så kallade biotopskogen 

vilket är ett prioriterat arbete för vår säkerhet och tillgänglighet av vår 

skogsmark. 

 

Bryggor och badplatser 

Badsäsongen är nu över och översyn inför vintern kommer att ske. Det finns 

behov av byte av några bryggor inför nästa år. Ny brygga till Fjärilsbadet är 

beställd och kommer att levereras i vår. 



 

Byggnader 

Arbetet med att ta fram beslutsunderlag för bastuhusets framtid pågår. 

Byggnaden har mätts upp och olika användningsförslag diskuteras vid sidan om 

rivningsförslaget. Allt kommer att presenteras för beslut på nästa års stämma. 

 

Upprustningen av tennisbanan är under planering men det har varit svårt att få 

fram bra offerter men arbetet pågår. 

 

Övrigt 

Frågan om hjärtstartare pågår. Olika alternativ diskuteras och vilket ansvar 

föreningen eventuellt ikläder sig om vi införskaffar en hjärtstartare. Styrelsen 

kommer också att kontakta kommunen om eventuellt samarbete. 

 

 

Styrelsen 


